
Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br sexta-feira, 13 de junho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00306 | Caderno 1

Concorrência
   

 
 

MUNICIPIO DE CENTRAL 

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
Nº CP001/2025 

 
 
O condutor de processos do órgão MUNICIPIO DE CENTRAL‐ CENTRAL‐BA, vem comunicar o resultado do 
processo de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº CP001/2025, Processo Administrativo nº 029/2025 finalizado 
quarta‐feira, 11 de  junho de 2025 às 17:56, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A 
CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE (UBS) PORTE 1 NO MUNICIPIO DE CENTRAL ‐ BAHIA. Ficando 
adjudicadas  e  homologadas  as  seguintes  propostas: DAM  CONSTRUTORA  E  INCORPORADORA 
LTDA (07546061000106) com o lote 1 no valor de R$ 1.362.370,50 (um milhão e trezentos e sessenta e dois 
mil e trezentos e setenta reais e cinquenta centavos), 

CENTRAL (BA), quarta‐feira, 11 de junho de 2025 

 

JOSE WILKER DE ALENCAR MACIEL 

AUTORIDADE DE PROMOTOR 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8A2007945BA00EDF8FE31A2AC1D68E25


		2025-06-13T09:13:30-0300




